
AICINĀM KOMANDĀ

DROŠĪBAS SISTĒMU MONTIERI
RĪGĀ UN PIERĪGĀ

Pienākumi:

Veikt drošības sistēmu montāžu (ugunsdrošības iekārtas,
videonovērošanas iekārtas, apsardzes un piekļuves kontroles
sistēmas).

Pieredze darbā ar drošības/apsardzes sistēmām tiks uzskatīta par
priekšrocību; 
Spēju apgūt jauno un mācīties;
Autovadītāja apliecību (B kategorija).

Prasības:

Piedāvājam:

Darbu arī tad, ja Tev nav pieredze, nodrošināsim teorētiskās un
praktiskās apmācības;
Darbu stabilā uzņēmumā, kas ir līderis savā nozarē Latvijā;
Sociālās garantijas;
Veselības apdrošināšana, pēc nostrādāta gada;
Iespēju profesionāli pilnveidoties;
Darbu draudzīgā un profesionālā kolektīvā;
Darba laiku – pilna slodze;
Stabilu, konkurētspējīgu atalgojumu 1200- 1800 EUR (atkarībā no
paveiktā darba).

G4S Latvia ir vadošais drošības
pakalpojumu sniedzējs Latvijā ar
vairāk kā 30 gadu pieredzi. 

                                  uzņēmums
sniedz visplašāko pakalpojumu
klāstu  nodrošinot fizisko  apsardzi,
tehnisko apsardzi, drošības
sistēmu montāžu un to uzturēšanu.

Vairāk kā                                   
G4S ir vieta, kur veidot karjeru,
ilgtspējīgu attīstību un saņemt vērtīgu
sava snieguma novērtējumu.

Uzņēmumam ir piešķirts statuss

Saviem klientiem

800 darbiniekiem

"Ģimenei draudzīga darbavieta"

Informējam, ka iesniedzot savu pieteikumu, Jūs esat informēts, ka Jūsu personas dati tiks apstrādāti, lai izvērtētu pieteikumu 
AS G4S Latvia atlases procesa gaitā, saskaņā ar AS G4S Latvia pretendentu personas datu apstrādes noteikumiem, ar kuru

pilnu versiju varat iepazīties mūsu mājas lapā.

NB! Sazināsimies tikai ar kandidātiem, kas izvēlēti otrajai kārtai!

Biroja adrese: Stigu iela 10, Mežciems, Rīga, LV -1021 www.g4s.lv


